
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

DNQ= Not classified, NS=not startet, NF= kein Ziel (70% = 6 Runden) 

NF 

NF 

E 

G 

G 

E 

E 

E 

E 

G 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

G 

E 

No. 

774 

193 

737 

22 

947 

82 

333 

610 

89 

23 

274 

338 

20 

288 

403 

25 

17 

Name 

Gina-Marie Piepke 

Kimberley Braam 

Annika Erpeka 

Jule Kalina 

Emely Heleenders Romero 

Carina Prevoo 

Jennifer Menzel 

Tamara Mohr 

Gianna Sturzeck 

Ina Pickhardt 

Chiara Novak 

Kati Alina Löb 

Sina Drendel 

Yvonne Jedamski 

Jana Klingelhöfer 

Maren Ruiters 

Inaya Chilali Hohn 

Club/Wohnort 

GSC Salzgitter 

Kalkar 

Kalkar 

AMC Frankenthal 

AMC Geseke 

Mcc Vosswinkel 

MC + E St. Leonhard 

AMC Frankenthal 

MSV Bühlertann 

AMC Geseke 

MSC Ulfenbachtal 

MSC Freier Grund 

MSC Strassbessenbach/DMV 

AMC Frankenthal 

MSC Oberes Weisstal/ADAC 

MSC Wisskirchen 

Motor-Sport-Club Wißkirchen 1963 e.V. 

Team 

Popko Motorradsport 

Twenty Suspension 

Twenty Suspension 

ADAC Hessen-Thüringen/KTM Stega Racing 

Team Yamaha 423 Racing 

CP82 

DWS Racing Team by S-Tech 

mx-store.de / Enduro Koch Racing 

AMC Geseke Junior Team 

Team AB Racing by Zweiradsportschmitz 

Zweiradsport Schmitz 

MxCoachingLehner 

NWS Racing Team 

Top Tm 

2:18.994 

2:15.615 

2:26.794 

2:30.291 

2:27.988 

2:32.587 

2:35.454 

2:40.126 

2:25.633 

2:45.218 

2:44.880 

2:48.184 

2:48.618 

2:52.924 

3:23.345 

2:18.848 

InRd. 

4 

9 

5 

4 

7 

4 

3 

3 

4 

2 

4 

8 

8 

4 

5 

4 

0 

Diff 

0.286 

56.507 

1:28.556 

1:30.297 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1:03.504 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

3 Runden 

NF 

NF 

Abst. 

0.286 

56.221 

25.052 

1.741 

1 Runde 

30.693 

1:05.178 

6.997 

3.901 

21.439 

11.731 

24.236 

13.251 

2 Runden 

Total Tm 

21:37.151 

21:37.437 

22:33.658 

23:05.707 

23:07.448 

20:50.200 

21:20.893 

22:26.071 

22:40.655 

22:29.972 

22:51.411 

23:03.142 

23:27.378 

23:40.629 

21:31.296 

9:40.786 

0.000 

Laps 

9 

9 

9 

9 

9 

8 

8 

8 

9 

8 

8 

8 

8 

8 

6 

4 

Pt. 

25 

22 

20 

18 

16 

15 

14 

13 

12 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

0 

0 

Nach Runden sortiert

Bemerkungen 

#71, #89, #388 5 Plätze zurück (springen bei gelb geschwenkt) 

Margin of Victory 

0.286 

Avg. Speed 

42,712 

Best Lap Tm 

2:15.615 

Best Speed 

45,393 

Best Lap by 

193 - Kimberley Braam 

Gedruckt: 27.10.2001 17:24:51 

Zeitnahme & Auswertung: Manuel Seipel 

Rennleiter: Armin Bolz 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Hessencup 

MX Hessencup Aufenau 

09 Senioren ab 40 / 13 Damen ab 12 

Rennen 2 

Rennen (15:00 und 2 Runden) started at 16:52:26 

Aufenau 1,710 Km 

12.06.2021 16:55 


